
 

UCHWAŁA Nr XXIX/220/2009 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 29 września 2009r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Strzegowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy Strzegowo, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin ma zastosowanie do gminnych placów zabaw usytuowanych w poszczególnych sołec-

twach na terenie gminy Strzegowo. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie placów zabaw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Barbara Karpińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


